
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/530/VIII/2023 
RADY MIASTA TRZEBINI 

z dnia 18 września 2023 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały nr XIV/167/VIII/2019 Rady Miasta Trzebini z dnia 31 października 2019 r. 
w sprawie: ustalenia wysokości minimalnych stawek czynszu dzierżawy gruntów stanowiących mienie 

komunalne Gminy Trzebinia 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 roku, pozycja 40 z późn. zm.) - na wniosek Burmistrza Miasta Trzebini 

Rada Miasta Trzebinia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika do Uchwały nr XIV/167/VIII/2019 Rady Miasta Trzebini z dnia 
31 października 2019 r. w sprawie: ustalenia wysokości minimalnych stawek czynszu dzierżawy gruntów 
stanowiących mienie komunalne Gminy Trzebinia poprzez wprowadzenie treści punktu 21 do niniejszego 
załącznika, który otrzymuje brzmienie: 

21. Ogródki rekreacyjne 0,35 m2 rok 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Trzebini. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 – tu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Trzebini 

 
 

Waldemar Wszołek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 6224


	UCHWAŁA NR LXVI/530/VIII/2023 RADY MIASTA TRZEBINI z dnia 18 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-21T12:04:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




